BKM Holstebro
Skivevej 112

7500 Holstebro
CVR. 18623072

DONATIONSLISTE 2018

TIENESTEYDELSER

Pa baggrund af en konkret vurdering jf. kirkeministeriets
vejledning er det vores vurdering, at kirken ikke faet udfgrt
tjenesteydelser, der kan og skal vaerdiszettes i regnskabsaret

20109.

MENIGHEDSBIDRAG
Forpligtelseserklaeringer §12
Gaver §8A

Andre indtaegter

Heraf deltagerbetalinger
MENIGHEDSBIDRAG | ALT

RESTBEL@B er fra forskellige
navngivne givere < 20.000 kr. og
uden navn (lig belgb, der er lagt i
kollekten ved gudstjenester)

Anonymiserede donationer < kr. 20.000
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

lalt

N o b N R

474.065
377.900
124.270
-55.040
921.195

650.145

66.000
25.400
30.000
30.000
26.500
45.400
47.750
271.050



